
PJ74

   J75

J76 J77 J78

J79

          PJ80

POHLED 1-1 :

M 1:500

PŮDORYS

O1

MONOLITICKÝ RIGOL

ŽB PŘECHODOVÁ DESKA

OSA LEVÉ NK

OSA MOSTU

OSA PRAVÉ NK

4,33%

ŽB PŘECHODOVÁ DESKA

MONOLITICKÝ RIGOL

4,33%

2
,
5

%
2

,
5

%

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

ŽB ŘÍMSA

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PARDUBICE

OLOMOUC

P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9

ŽB ŘÍMSA

P10

O11

OSA NOSNÍKU

OSA NOSNÍKU

OSA NOSNÍKU

OSA NOSNÍKU

39000 48000 48000 48000 48000 54000 54000 54000
51000

42000

900

18005500

10000

DÉLKA NK - 487800

 DÉLKA MOSTU - 503500

DÉLKA ÚPRAVY - 523500

900

1800 6600

10000

4,33%

4,33%

2
,
5

%
2

,
5

%

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PŘÍČNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PEVNÉ LOŽISKO

PEVNÉ LOŽISKO

PŘÍČNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

ŽB ŘÍMSA

ŽB ŘÍMSA

ŽB ŘÍMSA

ŽB ŘÍMSA

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

3
4
0
0

6
9
0
0

3
4
0
0

1
1
0
0

3
4
0
0

6
9
0
0

3
4
0
0

3
0
0

3
0
0

Š
.
 
P

R
A

V
É

 
N

K
 
-
 
 
1

3
7

0
0

Š
.
 
L
E

V
É

 
N

K
 
-
 
1
3
7
0
0

Š
Í
Ř

K
A

 
M

O
S

T
U

 
-
 
2
9
1
0
0

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP 86

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA

DLE VL-4 Č. 206.22

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

DLE VL-4 Č. 206.21

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA

DLE VL-4 Č. 206.22

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP 86

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

DLE VL-4 Č. 206.21

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SLOUPKY

A SVISLOU VÝPLNÍ DLE TP 258

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SLOUPKY

A SVISLOU VÝPLNÍ DLE TP 258

JEDNOSTR. OC. SVODIDLO PRO MOSTY

 ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

JEDNOSTR. OC. SVODIDLO PRO MOSTY

 ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

JEDNOSTR. OC. SVODIDLO PRO MOSTY

 ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

JEDNOSTR. OC. SVODIDLO PRO MOSTY

 ÚROVNĚ ZADRŽENÍ DLE TP 114

OSA NOSNÍKU

OSA NOSNÍKU

OSA NOSNÍKU

OSA NOSNÍKU

4,33%

4,33%

2
,
5

%
2

,
5

%

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SLOUPKY

A SVISLOU VÝPLNÍ DLE TP 258

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SLOUPKY

A SVISLOU VÝPLNÍ DLE TP 258

4,33%

4,33%

2
,
5

%
2

,
5

%

OSA LEVÉ NK

OSA MOSTU

OSA PRAVÉ NK

3
B

3
B

3
A

3
A

DĚLÍCÍ PROUŽEK Š. 125

VODÍCÍ PROUŽEK Š. 250

DĚLÍCÍ PROUŽEK Š. 125

VODÍCÍ PROUŽEK Š. 250

MONOLITICKÝ RIGOL

ŽB PŘECHODOVÁ DESKA

MONOLITICKÝ RIGOL

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP 86

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA

DLE VL-4 Č. 206.22

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

DLE VL-4 Č. 206.21

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDLA

DLE VL-4 Č. 206.22

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP 86

SLUŽEBNÍ SCHODIŠTĚ

DLE VL-4 Č. 206.21

ŽB PŘECHODOVÁ DESKA

PARDUBIC
E

OLOMOUC

4,33%

4,33%

2
,
5
%

2
,
5
%

2

2

SO 101 SO 205

SO 101

SO 205

4,0 4,1 4,2 4,3 4,4 4,5

9

0

°

9

0

°

9

0

°

9

0

°

9

0

°

9

0

°

9

0

°

9

0

°

9

0

°

9

0

°

9

0

°

9

0

°

7

3

°

2255/4

1026

985

947/2

924

919/1

501

495/3

2

3

1

7

2316/4

2

3

1

6

/
1

2

2

6

4

2

2

6

1

951/2

951/1

950/1

9

4

8

/

1

948/4

947/1

807

511

510

495/2

492

491

511

501

491

495/3

492

924

2
3

1
6

/
4

950/1

948/4

9

4

8

/

1

2

3

1

6

/
1

985

1026

katastrální území Starý Maletín

5

7

8

9

8

0

1

0

9

4

3

2

0

5

7

8

9

6

0

1

0

9

4

4

0

0

5

7

8

8

4

0

1

0

9

4

2

8

0

5

7

8

8

0

0

1

0

9

4

3

4

0

5

7

8

6

4

0

1

0

9

4

2

2

0

5

7

8

6

2

0

1

0

9

4

2

8

0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
4

,
0

0
0

 
0

0
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
4

,
0

3
9

 
0

0
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
4

,
0

8
7

 
0

0
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
4

,
1

3
5

 
0

0
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
4

,
1

8
3

 
0

0
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
4

,
2

3
1

 
0

0
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
4

,
2

8
5

 
0

0
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
4

,
3

3
9

 
0

0
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
4

,
3

9
3

 
0

0
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
4

,
4

4
4

 
0

0
0

Ú
L

O
Ž

N
Á

 
P

Ř
Í
M

K
A

k
m

 
4

,
4

8
6

 
0

0
0

SO 154

SO 101

SO 155

SO 155

SO 381

SO 430

42000510005400054000540004800048000480004800039000

DÉLKA NK - 487800

x x x

x x x

ŘEZ 2-2 :

M 1:500

PODÉLNÝ ŘEZ

PARDUBICE OLOMOUC

3
B

3
B

k
m

 
4
,
4
8
6
 
0
0
0

O11P10

k
m

 
4
,
4
4
4
 
0
0
0

P9

k
m

 
4
,
3
9
3
 
0
0
0

P8

k
m

 
4
,
3
3
9
 
0
0
0

900

1800

10000
DÉLKA MOSTU - 503500

DÉLKA ÚPRAVY - 523500

P7

k
m

 
4
,
2
8
5
 
0
0
0

P6

k
m

 
4
,
2
3
1
 
0
0
0

P5

k
m

 
4
,
1
8
3
 
0
0
0

P4

k
m

 
4
,
1
3
5
 
0
0
0

P3

k
m

 
4
,
0
8
7
 
0
0
0

P2

k
m

 
4
,
0
3
9
 
0
0
0

O1

k
m

 
4
,
0
0
0
 
0
0
0

10000

900

5500 1800

3
A

3
A

527,05
PJ74

0,30

2,50

3,40

6,30

20,00

R5 (R6)

R3

METAPRA-

CHOVCE

AŽ FYLITY

SLABĚ

ZVĚTRALÉ

AŽ ZDRAVÉ

UHPV 4,00

NHPV 4,40

522,48

J75

F4 CS

0,40

0,80

1,70

2,30

3,50

6,00

20,00

R3

METAPRA-

CHOVCE

AŽ FYLITY

SLABĚ

ZVĚTRALÉ

AŽ ZDRAVÉ

R4

R6 (CI)

525,43

0,30

J76

2,50

4,00

5,00

20,00

NHPV 5,50

R4-R3

METAPRA-

CHOVCE

AŽ FYLITY

SLABĚ

ZVĚTRALÉ

AŽ ZDRAVÉ

R4-R3

R6 (CS)

R6 (MS)

527,18

0,35

J77

0,60

1,30

1,80

5,20

20,00

R3-R2

METAPRA-

CHOVCE

AŽ FYLITY

ZDRAVÉ

R6

R6

525,43

0,20

J78

1,00

1,90

2,60

5,90

20,00

R3-R2

METAPRA-

CHOVCE

AŽ FYLITY

ZDRAVÉ

R3

F4 CS

F5 ML-MI

UHPV 7,70

547,41

0,10

J79

0,50

2,10

4,30

8,60

20,00

R3-R2

METAPRA-

CHOVCE

AŽ FYLITY

ZDRAVÉ

R4-R3

METAPRA-

CHOVCE

AŽ FYLITY

R4-R3

551,23

PJ80

0,20

1,40

7,00

17,70

R4

R3-R2

METAPRA-

CHOVCE

AŽ FYLITY

ZDRAVÉ

G4 GM

F3 MS, S4 SM 

F2 CG 

F6 CI

G2 GP

R5-R4

R6

F1 MG 

R5-R4

F4 CS, F2 CG

METAPRA-

CHOVCE

AŽ FYLITY

NHPV 2,30

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

2

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
O

1

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
O

1
1

k
m

 
4
,
0
3
9
 
0
0
0

k
m

 
4
,
4
8
6
 
0
0
0

k
m

 
4
,
0
0
0
 
0
0
0

k
m

 
3
,
9
8
1
 
8
0
0

Z
A

Č
Á

T
E

K
 
Ú

P
R

A
V

Y

K
O

N
E

C
 
Ú

P
R

A
V

Y

k
m

 
4
,
4
9
5
 
3
0
0

K
O

N
E

C
 
M

O
S

T
U

k
m

 
3
,
9
9
1
 
8
0
0

Z
A

Č
Á

T
E

K
 
M

O
S

T
U

k
m

 
4
,
5
0
5
 
3
0
0

480,000 m.n.m. (Bpv)

SROVNÁVACÍ ROVINA 

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

4

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

5

k
m

 
4
,
1
3
5
 
0
0
0

k
m

 
4
,
1
8
3
 
0
0
0

4,0

2
0

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

3

k
m

 
4
,
0
8
7
 
0
0
0

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

6

k
m

 
4
,
2
3
1
 
0
0
0

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

7

k
m

 
4
,
2
8
5
 
0
0
0

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

9

k
m

 
4
,
3
9
3
 
0
0
0

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

1
0

k
m

 
4
,
4
4
4
 
0
0
0

4
0

6
0

8
0

4,1 4,2 4,3 4,4 4,5

2
0

4
0

6
0

8
0

2
0

4
0

6
0

8
0

2
0

4
0

6
0

8
0

2
0

4
0

6
0

8
0

2
0

6
0

8
0

S
O

 
1
5
4
 
-
 
1
 
L
4
,
0
/
2
0

k
m

 
4
,
0
2
7
 
0
9
0

P
O

T
O

K

k
m

 
4
,
1
2
0
 
0
0
0

S
T

Á
V

A
J
Í
C

Í
 
P

O
T

O
K

k
m

 
4
,
3
0
8
 
0
4
0

k
m

 
4
,
3
7
5
 
0
0
0

900

DÉLKA PŘEMOSTĚNÍ - 484200

900

S
T

Á
V

A
J
Í
C

Í
 
S

I
L
N

I
C

E
 
I
I
I
/
3
1
5
1
8

k
m

 
4
,
3
6
6
 
5
6
0

S
O

 
4
3
0
 
-
 
P

Ř
E

L
O

Ž
K

A
 
N

N

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

8

k
m

 
4
,
3
3
9
 
0
0
0

S
T

Á
V

A
J
Í
C

Í
 
I
S

 
(
N

N
)

k
m

 
4
,
3
4
1
 
6
7
0

STÁVAJÍCÍ TERÉN

PŘECHODOVÁ OBLAST

DLE VL-4 Č. 201.01

KONSTRUKCE

VOZOVKY

AKTIVNÍ ZÓNA

ŽB PŘECHODOVÁ

DESKA

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP 86

+534,158

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

ŽB OPĚRA

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ VRTANÉ

ŽB PILOTY

+535,847

+537,925

+540,004

+542,082

+544,161

+546,499

+548,838

+551,176

+553,384

+555,203

STÁVAJÍCÍ TERÉN

PŘECHODOVÁ OBLAST

DLE VL-4 Č. 201.01

KONSTRUKCE

VOZOVKY

AKTIVNÍ ZÓNAŽB PŘECHODOVÁ

DESKA

POVRCHOVÝ MOSTNÍ

ZÁVĚR DLE TP 86

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

ŽB OPĚRA

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

ŽB PILÍŘ

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

ŽB PILÍŘ

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

ŽB PILÍŘ

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

ŽB PILÍŘ

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

ŽB PILÍŘ

PEVNÉ LOŽISKO

ŽB PILÍŘ

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

ŽB PILÍŘ

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

ŽB PILÍŘ

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

ŽB PILÍŘ

PODÉLNĚ POSUVNÉ LOŽISKO

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

VÝMĚNA PODLOŽÍ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

VÝMĚNA PODLOŽÍ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

VÝMĚNA PODLOŽÍ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ

OPEVNĚNÍ PŘED OPĚROU

OPEVNĚNÍ PŘED OPĚROU

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ VRTANÉ

ŽB PILOTY

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

OPEVNĚNÍ KOLEM PILÍŘE

+547,700

+546,600

+546,600

STÁVAJÍCÍ SILNICE

III/31518

+527,000

VÝMĚNA PODLOŽÍ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ

VÝMĚNA PODLOŽÍ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ

+523,700

1 1

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

7
2

6
0

+524,000

+522,400+522,400

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

VÝMĚNA PODLOŽÍ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ

+521,800

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

VÝMĚNA PODLOŽÍ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ

SO 154

1L 4,0/20

2
0

5
0

+520,700

VÝMĚNA PODLOŽÍ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ

PLOŠNÉ ZALOŽENÍ

ŽB ZÁKLAD

+526,600

4,33%

4,33%

4,33%

4,33%

4,33%

6600

SO 101 SO 205

SO 101SO 205

Pr3 (R4-R2)

Pr1 (R6-R5)

Qp7 (F4 CS)

Pr3 (R4-R2)

Pr1 (R6-R5)

Pr3 (R4-R2)

Pr1 (R6-R5)

Pr3 (R4-R2)

Pr2 (R5-R4)

SEZNAM SOUVISEJÍCÍCH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:

SO 020 Příprava území

SO 101 Dálnice D35 Hlavní trasa

SO 154 Přeložka lesní cesty v km 3,400

SO 155 Přeložka polní cesty v km 4,937

SO 304 Kanalizace na D35 v km 3,419 - 5,267

SO 381 Úprava meliorací v km 3,900 - 4,400

SO 430 Přeložky vedení NN (ČEZ) km 4,350 SO101 (Jahodnice)

SO 491 Systém DID-SOS - kabelové vedení

SO 494 Systém DID-SOS - trubky pro optické kabely

SO 801 Vegetační úpravy D35

SO 820 Úprava ploch skládek

SO 806 Vegetační úpravy u komunikací II. a III. tříd

SO 860 Oplocení dálnice

LEGENDA ČAR:

HRANICE PARCEL KN

POZNÁMKY:

ZHOTOVITEL PD

OBJEDNATEL PD

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC

Na Pankráci 546/56

 140 00 Praha 40

IČO: 659 93 390

Číslo smlouvy: 14PT-000556

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

Zastoupené společností

PUDIS a.s.

Podbabská 1014/20

160 00 Praha 6

IČO:452 72 891

SUDOP GROUP_Velké projekty_RS

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU ING. JAN HRACHOVEC

OBJEDNATEL PD

ČÁST D KONCEPT

PUDIS

DOPRAVOPROJEKT BRNO

PUDIS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

SO 205

PŮDORYS A PODÉLNÝ ŘEZSO 205 - ESTAKÁDA NA D35 V KM 4,231 PŘES SILNICI III/31518 (KM 95,901)

POZNÁMKY:

1) TATO PD VE STUPNI DÚR SLOUŽÍ PRO PROJEDNÁNÍ, ZÍSKÁNÍ ZÁVAZNÝCH STANOVISEK A NÁSLEDNÉ

VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ. NENÍ URČENA PRO VLASTNÍ REALIZACI STAVBY.

2) V PŘEDSTIHU PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ NA DALŠÍM STUPNI PD (DSP) NUTNO DOPLNIT DŘÍVE PROVEDENÉ

PRŮZKUMNÉ PRÁCE V NÍŽE UVEDENÉM ROZSAHU.

3) PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NA VLASTNÍM MOSTNÍM OBJEKTU JE NUTNÉ VYTYČIT A OCHRÁNIT

NEBO PŘELOŽIT VEŠKERÉ KOLIZNÍ STÁVAJÍCÍ ČI V PŘEDSTIHU PŘELOŽENÉ NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V

ROZSAHU STAVENIŠTĚ.

4) TVARY A DIMENZE NOSNÉ KONSTRUKCE A SPODNÍ STAVBY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ. ROZMĚRY

BUDOU UPŘESNĚNY V DALŠÍM STUPNI PD NA ZÁKLADĚ STATICKÉHO VÝPOČTU.

5) HLOUBKA HLUBINNÉHO ZALOŽENÍ NEBO ROZMĚRY PLOŠNÝCH ZÁKLADŮ (PŘÍP. ROZSAH ÚPRAVY

PODLOŽÍ V PODZÁKLADÍ) BUDOU STANOVENY NA ZÁKLADĚ BUDOUCÍHO DOPLŇKOVÉHO

INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU A STATICKÉHO VÝPOČTU.

6) KRAJNÍ ŘÍMSY DLE VL-4 Č. 101.07, TVAR KRAJNÍCH ŘÍMS DLE VL-4 Č. 401.01a.

7) VNITŘNÍ ŘÍMSY DLE VL-4 Č. 102.01, TVAR VNITŘNÍCH ŘÍMS DLE VL-4 Č. 401.11.

8) ÚLOŽNÝ PRÁH DLE VL-4 Č. 304.01.

9) ROZMÍSTĚNÍ KABELOVÝCH CHRÁNIČEK DLE VL-4 Č.402.31.

Lukáš Karlíček
Obdélník


